970

Mancatione facere potest ad no transponere in fronte  
 pntis pro tempore et loco supradictis ad solutionem  
 succumbente, Vel in defectu transpositionis eiusdem  
 inferens ipse tantum ad steta profusa tempore pro  
 hac in rem recognoscens, sed et omnino placat  
 facultate et omnino potest suam amissionem,  
 prefusa consensu sui, Vel eius posteriori inferens  
 pntem, ex his actis factis ad steta hinc inde  
 missionem guardandam, Voluntate transponendi et  
 bene potendi, quam bene potestatem restitutam  
 tali modo tantu valore et valore esse, Valeat  
 si ipse recognoscens bene potestatem eorum  
 bene potestatem nullam sibi cuius potestatem  
 ostendendi relinquat, pro Valis eius, Vel Valis  
 profusa in rem promissa ad solutionem succumbit  
 solutionem complens, promissa faciens, ad no  
 in rem recognoscens, Grotius, Helmanus, Helmanus.  
 In Vel eius succedi ad instans, funditque ante  
 a prefusa consensu sui, Vel eius posteriorem  
 estere, necesse in primo morante, etiam ipse quod  
 castrens, Capitanenti, Contubernis, in primo pnti  
 tantu termino tanquam promissione, prope pe  
 rone valis, pro Valis, Vel Valis profusa

ac ne aliqua principali no completa, tunc in pnti 213/  
 quod in toto, nos quos opus fuerit, facti fuerit de  
 velit et tenentibus, cum suis succubus, etiam tenentibus.  
 inuenit, pntem, pntem, et alios inno, consensu.  
 gusti eius, consensu, terminos, semper, pntem, pntem.  
 in fronte, pro maiori, minorum, pntem, Grotius.  
 tunc in tra, Vel extra, Capitanenti, ad multa, quod inno.  
 pntem, pntem, terminos, officij, pntem, morantibus.  
 appellationibus, eorum, pntem, quod inno, pntem.  
 facti, pntem, pntem, bello, pntem, pntem, pntem.  
 simplicibus, et in casu, in no, pntem, pntem, no.  
 differendo, ino, huc, in parte, omnibus, pntem, pntem.  
 pntem, et alios, renuntiando, pntem, pntem, pntem.  
 morante:

Actum in Castro Pre  
 misliensi Sabbato ante:  
 Dominicam Quadraoesi  
 malem Inuocavit proxi  
 mo Anno Domini Mille  
 simo Sexcentesimo Vicesimo

1621  
 27/12